
Johtajasopimus Porin kaupunki – Lauri Inna (Kuntalaki 10.4.2015/410 42 §)

1. Sopimuksen osapuolet

Porin kaupunki (jäljempänä ”kaupunki”)
Lauri Inna (jäljempänä ”kaupunginjohtaja”)
Yhdessä jäljempänä (”sopijaosapuolet”)

2. Virantoimituksen alkaminen ja virkasuhteen kesto

Kaupunginjohtajan virantoimitus alkaa 1.3.2023 ja määräaikainen virkasuhde
kestää 28.2.2029 asti.

Lauri Inna on 9.1.2023 ilmoittanut ottavansa kaupunginjohtajan määräaikaisen
viran vastaan ja samalla toimittanut hyväksyttävän todistuksen terveydentilas-
taan. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa, joka päättyy 31.8.2023.

3. Kaupunginjohtajan asema ja keskeiset tehtävät sekä toiminnalliset tavoitteet

Kaupunginjohtajan tehtävät ja ratkaisuvalta on määritelty Kuntalaissa, hallinto-
säännössä ja konsernipalveluiden toimintasäännössä. Lisäksi työtä ohjaavat kau-
punginvaltuuston ja -hallituksen päätökset.

Kaupunginjohtaja johtaa kaupungin henkilöstöorganisaatiota ja toimii suoraan
kaupunginhallituksen alaisuudessa. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja toimii
kaupunginjohtajan hallinnollisena esihenkilönä.

Kaupunginjohtajan tehtävien painopisteet perustuvat Pori 2030 -strategiaan, jo-
hon perustuen määritellään kaupunginjohtajalle asetettavat tavoitteet.

Kaupunginjohtajan tehtävän painopisteet:

 Pori 2030 -strategian toteuttamisen ja tarvittavien muutosten johtaminen
 kaupunkilaisten hyvinvoinnin tukeminen ja edistäminen yhteistyössä Sata-

kunnan hyvinvointialueen kanssa
 Porin elinvoimaisuuden ja kestävän kasvun edistäminen - investointien

saaminen Poriin
 alueen työllisyyden parantaminen ja yritysystävällisen toimintakulttuurin

kehittäminen, työllisyyttä koskevien uudistusten toimeenpano
 toiminnan ja talouden tasapainosta huolehtiminen
 Pori-konsernin johtaminen ja omistajaohjauksen kehittäminen
 kaupungin päätöksenteon ja henkilöstöorganisaation toiminnan yhteen so-

vittaminen
 edunvalvonta ja kaupungin aseman vahvistaminen alueellisissa, valtakun-

nallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa
 henkilöstöjohtamisen ja työhyvinvoinnin edistäminen
 konsernipalveluiden toiminnan johtaminen ja kehittäminen
 sisäisen valvonnan ja tarkastuksen sekä riskienhallinnan järjestäminen

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja käy vuosittain kehityskeskustelun kaupun-
ginjohtajan kanssa. Kehityskeskustelussa arvioidaan edellisen vuoden tavoitteiden
toteutumista ja asetetaan tavoitteet tulevalle toimintakaudelle.



Kaupunginhallituksen puheenjohtaja tiedottaa kaupunginhallitusta kehityskeskus-
telussa sovituista asioista.

Kaupunginhallitus ja kaupunginjohtaja sitoutuvat omalla toiminnallaan ja käytök-
sellään edistämään Porin kaupungin poliittisen ja ammatillisen johdon keskinäistä
luottamusta ja hyvää, avointa keskustelukulttuuria.

4. Kaupunginjohtajan sidonnaisuudet

Kaupunginjohtaja antaa ennen viranhoidon alkamista ilmoituksen sidonnaisuuk-
sistaan ja hänen tulee ilmoittaa viipymättä, mikäli sidonnaisuuksissa tapahtuu
muutoksia.

Sivutoimi-ilmoitus tehdään kaupunginhallituksen puheenjohtajalle. Sivutoimiluvan
käsittelee hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus.

Kaupunginjohtajalla on oikeus vastaanottaa kaupungin toiminnan kannalta hyö-
dyllisiä luottamustoimia ja työryhmäjäsenyyksiä. Kaupunginjohtajan tulee ilmoit-
taa tällaisista luottamustehtävistään kaupunginhallitukselle.

5. Koulutus ja matkat

Kaupunginjohtajalla on oikeus ja velvollisuus huolehtia osaamisensa kehittämises-
tä. Kaupunki kustantaa tarpeellisen koulutuksen talousarvioon varattujen määrä-
rahojen puitteissa. Koulutuksista aiheutuvat kulut hyväksyy kaupunginhallituksen
puheenjohtaja.

Kaupunginjohtajan virka- ja virantoimitusmatkoista maksetaan korvaukset
KVTES:in mukaisesti. Kaupunginjohtajan ei tarvitse erikseen hankkia matkamää-
räystä kotimaassa tapahtuvia virkamatkoja varten, mikäli kustannukset eivät ylitä
talousarviossa varattuja määrärahoja.
Kaupunginjohtajan ulkomaille kohdistuvat virkamatkat hyväksyy kaupunginhalli-
tuksen puheenjohtaja.

Kaupunginjohtajan puolison matka- ja osallistumiskulut kuuluvat virkamatkan
kustannuksiin silloin, kun kutsu on esitetty myös puolisolle tai tilaisuuden luonne
edellyttää myös puolison läsnäoloa.

6. Palkkaus

KVTES:n mukainen kokonaispalkkaus 13.300 e/kk
- sovelletaan kokonaistyöaikaa, joten ei makseta työaika- eikä yli-

työkorvauksia
- kokonaispalkassa huomioidaan KVTES:in yleis- tai muita korotuk-

sia vastaavat tarkistukset
- kaupungin toimielinten kokouksista ei makseta erillisiä kokous-

palkkioita

Autoetu (verotusarvo) 1485 e/kk

Matkapuhelinetu (verotusarvo) 20 e/kk

Siltä osin kuin muuta ei erikseen ole sovittu, määräytyvät palvelussuhteen ehdot
Kuntalain, lain kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain sekä kun-
nallisen yleisen työ- ja virkaehtosopimuksen mukaisesti.



7. Virkasuhteen päättämiseen liittyvä korvaus

Mikäli kaupunginhallitus ja kaupunginjohtaja yhdessä toteavat, ettei kaupungin-
johtaja nauti poliittisen johdon luottamusta, kaupunginjohtaja sitoutuu irtisanou-
tumaan enintään kuuden (6) kuukauden rahapalkkaa vastaan. Rahapalkan suu-
ruus määräytyy irtisanoutumishetkellä voimassa olevan palkan suuruuden mu-
kaan. Korvaus pitää sisällään mahdolliset KVTES:in mukaiset lomakorvaukset.

Oikeutta erokorvaukseen ei ole, mikäli virkasuhde puretaan tai irtisanotaan henki-
löön liittyvistä syistä. Oikeutta erokorvaukseen ei myöskään ole, mikäli virkasuh-
de päättyy koeajalla.

8. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tämän sopimuksen sisältöön ja tulkintaan liittyvät erimielisyydet ratkaistaan ensi-
sijaisesti sopijaosapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli neuvotteluissa ei päästä
osapuolten välillä sovintoon, ratkaistaan sopimusta koskeva riita-asia Satakunnan
käräjäoikeudessa.

9. Sopimuksen voimaantulo

Tämä sopimus on käsitelty kaupunginvaltuustossa xx.xx.2023. Sopimus tulee
voimaan, kun sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Kaupunginjohtajasopimus on ehdollisena voimassa siihen saakka, kunnes kau-
punginvaltuuston hyväksyminen on saanut lainvoiman.

Sopimus on voimassa kaupunginjohtajan määräaikaisen virkasuhteen keston
ajan. Sopimus voidaan ottaa käsiteltäväksi molempien osapuolten yhteisellä suos-
tumuksella. Sopimusta voidaan tarkistaa kaupunginhallituksen päätöksellä, mikäli
sopimusmuutos ei koske 7- kohdassa sovittua erokorvausta. Erokorvauksen osal-
ta päätösvalta kuuluu kaupunginvaltuustolle.

10.Allekirjoitukset

Porissa

Arja Laulainen Lauri Inna

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Kaupunginjohtaja


